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Riparime kopshti "Fidanishtja" Durres
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BASHKIA DURRES

BIEKT:

VENDODHJA :

EMER MBIEMER

FIRMA

DURRES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

N J E S T A  E[|FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTIT DHE | [PROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT

Ing. Eni Turkeshi

EMERTIMI | FLETES :

PAMIJE NGA VERIU
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| No. I FLETES Al
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BASHKIA DURRES

=Riparime kopshti "Fidanishtja"

HENDODHIA - EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :
Ing. Eni Turkeshi PAMIJE NGA PERENDIMI

PROJEKTI :

ARKITEKTONIK

N J E S 1T A E|[FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTIT DHE | [PROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT
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Riparime kopshti "Fidanishtja" Durres
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BASHKIA DURRES

=Riparime kopshti "Fidanishtja"

FIRMA

VENDODHJA :
DURRES EMER M.BIEMER .

Ing. Eni Turkeshi
PROJEKTI :

ARKITEKTONIK

N JESITA E
PROJEKTIT DHE
INFRASTRUKTURES

FAZA E PROJEKTIT :

GRUPI PROJEKTIMIT

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI | FLETES :

PAMJE NGA LINDJA
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BASHKIA DURRES

=Riparime kopshti "Fidanishtja"

VENDODHJA :
DURRES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

N JESITA E
PROJEKTIT DHE
INFRASTRUKTURES

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIMI

GRUPI PROJEKTIMIT

EMER MBIEMER
Ing. Eni Turkeshi

FIRMA
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